

采购包 1:

序号	名称	数量	单位	全费用综合单价 (元)	合价 (元)	品牌	型号
1	多联机室外机	2	台	43500.00	87000.00	美的	MDV-1060 (38) W/D2SN1-9X4
2		2	台	53000.00	106000.00	美的	MDV-1370 (48) W/D2SN1: (MDV-680 (24)) W/D2SN1-9V4 +MDV-680 (24) W/D2SN1-9V4)
3	多联式室内机	48	台	4200.00	201600.00	美的	MDV-D100Q4/B P3N1-EF

4		6	台	4920.00	29520.00	美的	MDV-D125Q4/B P3N1-EF
5	铜管	135	m	34.65	4677.75	青岛宏泰	0 型Φ 9.52*0.8
6		49	m	35.10	1719.90	青岛宏泰	0 型Φ 12.7*0.8

7		179	m	68.75	12306.25	青岛宏泰	0 型Φ 15.88*1.0
8		164	m	74.55	12226.20	青岛宏泰	0 型Φ 19.01*1.0
9		128	m	88.20	11289.60	青岛宏泰	0 型Φ 22.2*1.2

10		56	m	92.80	5196.80	青岛宏泰	0型Φ 25.4*1.2
11		66	m	114.45	7553.70	青岛宏泰	0型Φ 28.6*1.2
12		136	m	120.50	16388.00	青岛宏泰	0型Φ 31.8*1.3

13		88	m	183.75	16170.00	青岛宏泰	0 型Φ 38.1*1.4
14		86	m	196.40	16890.40	青岛宏泰	0 型Φ 41.3*1.5
15		10	m	214.20	2142.00	青岛宏泰	0 型Φ 44.5*1.5

16		10	m	216.10	2161.00	青岛宏泰	0 型Φ 50.8*1.5
17	冷凝水管	180	m	18.00	3240.00	公元	De32*0.6MPa
18	冷凝水管	312	m	22.00	6864.00	公元	De40*0.6MPa

19	冷凝水管	10	m	24.00	240.00	公元	De50*0.6MPa
20	外墙铜管装饰套管	20	m	110.00	2200.00	公元	Φ100
21	空调室内电源配线	8000	m	2.20	17600.00	江南	BV2.5mm ²
22	空调室内电源配线	2000	m	3.80	7600.00	江南	BV4mm ²
23	配管	2000	m	5.00	10000.00	公元	Φ20mm
24	配管	1000	m	5.50	5500.00	公元	Φ25mm
25	分歧管	2	套	102.00	204.00	青岛宏泰	多联机分流分歧管, 规格 33T
26		12	套	180.00	2160.00	青岛宏泰	多联机分流分歧管, 规格 72T
27		16	套	356.00	5696.00	青岛宏泰	多联机分流分歧管, 规格 73T
28		20	套	534.00	10680.00	青岛宏泰	多联机分流分歧管, 规格 75T
29	模块连接件	2	套	580.00	1160.00	国产优质	国标

30	信号线	600	m	9.00	5400.00	江南	RVVP2*0.75
31	线管	600	m	5.00	3000.00	公元	20mm
32	集控系统	4	项	6000.00	24000.00	国产优质	国标
33	追加制冷剂	40	kg	105.00	4200.00	国产优质	国标
34	消防强切	1	项	2000.00	2000.00	国产优质	国标

35	系统调试	4	项	3000.00	12000.00	国产优质	国标
36	外机支架	4	套	1200.00	4800.00	国产优质	国标
37	室外设备基础	4	项	2000.00	8000.00	国产优质	国标
38	接地系统	1	项	2000.00	2000.00	国产优质	国标
39	墙面顶面拆除恢复	1	项	3000.00	3000.00	\	\
40	垃圾外运	1	项	2000.00	2000.00	\	\
41	主电缆	200	m	850.00	170000.00	江南	ZR-YJV-4× 185+1×95

42	主电缆	140	m	300.00	42000.00	江南	ZR-YJV-4*95+ 1*50
43	支电缆	140	m	250.00	35000.00	江南	ZR-YJV-4*70+ 1*35
44	桥架	70	m	120.00	8400.00	凯盛	普通喷塑桥 架, 400× 100mm
45	桥架	200	m	100.00	20000.00	凯盛	普通喷塑桥 架, 200× 100mm
46	配电箱 (经管楼)	1	台	9500.00	9500.00	国产优质 (元器 件: 正泰、 电表: 安 科瑞)	国标
47	配电箱 (经管楼)	2	台	6500.00	13000.00	国产优质 (元器 件: 正泰、 电表: 安 科瑞)	国标

48	配电箱（经管楼）	2	台	6500.00	13000.00	国产优质 （元器 件：正泰、 电表：安 科瑞）	国标
49	墙面开孔	1	项	1500.00	1500.00	\	\
50	防火封堵	1	项	1000.00	1000.00	\	\